

## Montering av tvättställ på Burlington badrumsmöbler

### Samtliga tvättställ

För att montera tvättställ på skåpet rekommenderas genomskinlig silikon. Se till att alla ytor är rena och torra innan silikonet appliceras. Lägg silikon längs med hela skåpstommens överkanter för att förhindra att det samlas vatten i mellanrummen. Lägg försiktigt på tvättstället, ta bort överflödet och låt silikonet torka i 24 timmar. Vid användning av ryggskivan i Minerva så används samma metod. Både porslinstvättställ och Minerva ska tätas med silikon i bakkant så att inget vatten kan krypa ned den vägen. Porslinstvättställ skall även fästas i väggen med bultar eller klammer enligt respektive instruktion.

### Minerva-tvättställ

Använd aldrig skruvar för att montera Minerva-skivor.

För att borra för blandarmontaget används normala hålsågar för metall eller kakel. Standard för hålet i centrum är 35 mm. Ifall man ska sätta dit en trehålsblandare så är standarden för sidohålen 30 mm. Vid tveksamheter så kontrollera dessa mått med blandartillverkaren.

Om bakkanten på Minerva-skivan behöver anpassas efter ojämnheter i väggen så kan det göras med sticksåg med tungstenskarbid-blad.

När Minerva-skivan börjar användas kommer den under en period att få en jämnare och glattare finish. De första dagarna kommer fingeravtryck mm att synas tydligare än de kommer att göra med tiden när ytan fått sin "patina". Normal rengöring av ytan sker med varmt tvålsvatten. Det är också möjligt att få bättre lyster genom att använda Countertop Cleaner\*. Behandling måste upprepas regelbundet för att bibehålla lystern. Den första rengöringen kan ske med varmt tvålsvatten för att noggrant ta bort alla fettfläckar mm. Även mildt slipande rengöringsmedel som Cif Cream kan användas för att ta bort svårare fläckar.

Countertop Cleaner\* är gjord för att skapa lyster på den här typen av material och syns mest på mörkare färger. Det kommer även att hjälpa till att bygga upp "patinan" på ytan och därigenom skydda materialet mot smuts och vätskor. Detta kan användas dagligen den första veckan efter installation för att sedan användas mer sällan. Det tar inte bort fläckar eller repor men kan göra så att de syns mindre.

För att ta bort fläckar och repor - använd den mildaste metoden först.  
1 - Vardagsfläckar tas lättast bort med mildt slipande rengöringsmedel som Cif Cream. Gnugga i cirklar och skölj sedan bort alla rester. Använd slutligen Countertop Cleaner\* om nödvändigt.  
2 - För mindre repor eller märken används en fin slipduk\*. Lägg på ordentligt med tvålsvatten och använd slipduken tillsammans med en kloss\* eller svamp för att jämna ut trycket. Gnugga i en cirkulerande rörelse. Fortsätt tills repen är borta eller gå över till metod 3 ifall det är en djupare repa.

3 - Sätt på ett slippapper P320\* på slipklossen\* och vik upp pappret på sidorna av klossen. Använd små cirkulerande rörelser över en så liten yta som möjligt över skadan. Blås bort dammet som bildas för att se när skadan är borta. Gå då bakåt genom att återgå till steg 2 ovan och till sist steg 1. Gör detta över lite större yta för varje steg så att ytan jämnar ut sig så gott det går.

Alla produkter markerade med \* ingår i "Minerva Care kit" som kan beställas från leverantören.

Mörkare ytor är känsligare och märken syns mer. Var därför extra försiktig med sådana ytor.

Undvik följande: Heta objekt, starka kemikalier (t.ex nagellacksborttagare, klorin, aceton och avloppsrensning), rengöringsmedel med slipande partiklar och lösningsmedel.